Przychodzą z Kalisza: o godzinie 10.34, 11.30, 5.37, 9.30; z Warszawy o g. 12.13, 5.32, 6.28.

Ostrzeżenie.

Spadkobiercy s. p. Adolfa Geiger vel Geier zawiadamiają, że zaginął dowód lokacyjny, wydany na imię wymienionego Adolfa Geigera przez Bank Handlowy w Łodzi d. 14/27 grudnia 1904 r., na sumę Rb. 6100. Ostrzega się, że dowód ten został unieważniony i nie ma żadnej wartości. Gdyby kto wiedział o posiadaczu wskazanego dowodu, zechce zawiadomić Bank Handlowy w Łodzi, lub też Adwokata Przysięgłego Karola Kozłowskiego (Cegielniana 57). 275-2-1

Wielka Zabawa na lodzie w Helenowie.